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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: EN

Delibera: 47   del  26/10/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE

Anno 2023

2023 10.038.000,00 150.000,00 0,00 10.188.000,00Tit.
Tipol.
Cat.

3 Entrate extratributarie320002
200
02

Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti
Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

0,00 0,00 0,00 0,00

13.660.932,92 150.000,00 0,00 13.810.932,92

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 10.038.000,00 150.000,00 0,00 10.188.000,00

Totale anno 2023  Delibera: 47   del  26/10/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 10.038.000,00
0,00

10.038.000,00

150.000,00
0,00

150.000,00

0,00
0,00
0,00

10.188.000,00
0,00

10.188.000,00

13.660.932,92 150.000,00 0,00 13.810.932,92

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 47   del  26/10/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE
10.038.000,00

0,00
10.038.000,00

150.000,00
0,00

150.000,00

0,00
0,00
0,00

10.188.000,00
0,00

10.188.000,00

13.660.932,92 150.000,00 0,00 13.810.932,92

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 47   del  26/10/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE

Anno 2023

2023 517.500,00 0,00 30.000,00 487.500,00Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0104109
04
1

Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

562.046,74 0,00 30.000,00 532.046,74

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 09 Rimborsi e poste correttive delle entrate
Stanziamento 517.500,00 0,00 30.000,00 487.500,00

2023 5.691.804,20 180.000,00 0,00 5.871.804,20Miss.
Prog.
Tit.

05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali0502104
02
1

Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

10.291.899,87 180.000,00 0,00 10.471.899,87

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 5.691.804,20 180.000,00 0,00 5.871.804,20

Totale anno 2023  Delibera: 47   del  26/10/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 6.209.304,20
0,00

6.209.304,20

180.000,00
0,00

180.000,00

30.000,00
0,00

30.000,00

6.359.304,20
0,00

6.359.304,20

10.853.946,61 180.000,00 30.000,00 11.003.946,61

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 47   del  26/10/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE

Anno 2024

2024 4.438.687,14 30.000,00 0,00 4.468.687,14Miss.
Prog.
Tit.

05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali0502104
02
1

Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 4.438.687,14 30.000,00 0,00 4.468.687,14

2024 16.844.571,43 0,00 30.000,00 16.814.571,43Miss.
Prog.
Tit.

20 Fondi da ripartire2003110
03
1

Altri fondi
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 10 Altre spese correnti
Stanziamento 16.844.571,43 0,00 30.000,00 16.814.571,43

Totale anno 2024  Delibera: 47   del  26/10/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 21.283.258,57
0,00

21.283.258,57

30.000,00
0,00

30.000,00

30.000,00
0,00

30.000,00

21.283.258,57
0,00

21.283.258,57

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 47   del  26/10/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE

Anno 2025

2025 4.218.825,19 30.000,00 0,00 4.248.825,19Miss.
Prog.
Tit.

05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali0502104
02
1

Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 4.218.825,19 30.000,00 0,00 4.248.825,19

2025 15.959.624,11 0,00 30.000,00 15.929.624,11Miss.
Prog.
Tit.

20 Fondi da ripartire2003110
03
1

Altri fondi
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 10 Altre spese correnti
Stanziamento 15.959.624,11 0,00 30.000,00 15.929.624,11

Totale anno 2025  Delibera: 47   del  26/10/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 20.178.449,30
0,00

20.178.449,30

30.000,00
0,00

30.000,00

30.000,00
0,00

30.000,00

20.178.449,30
0,00

20.178.449,30

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 47   del  26/10/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 47.671.012,07
0,00

47.671.012,07

240.000,00
0,00

240.000,00

90.000,00
0,00

90.000,00

47.821.012,07
0,00

47.821.012,07

10.853.946,61 180.000,00 30.000,00 11.003.946,61

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2023)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 717.441.509,14

477.948.073,34

0,00
477.948.073,34477.948.073,34

0,00

477.948.073,34
717.441.509,14

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.449.357.320,74

3.086.359.187,06

0,00
3.086.359.187,063.086.359.187,06

0,00

3.086.359.187,06
4.449.357.320,74

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 729.856.607,89

302.619.616,20

0,00
302.619.616,20302.619.616,20

0,00

302.619.616,20
729.856.607,89

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

150.000,00
0,00

150.000,00
150.000,00 254.324.289,59

153.994.354,21

0,00
153.994.354,21153.844.354,21

0,00

153.844.354,21
254.174.289,59

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.873.784.757,64

851.121.805,57

0,00
851.121.805,57851.121.805,57

0,00

851.121.805,57
1.873.784.757,64

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.221.258,17

400.000,00

0,00
400.000,00400.000,00

0,00

400.000,00
19.221.258,17

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.021.321.337,09

1.020.675.000,00

0,00
1.020.675.000,001.020.675.000,00

0,00

1.020.675.000,00
1.021.321.337,09

Entrate per conto terzi e partite di giro

5.892.968.036,38
0,00

5.892.968.036,38
9.065.157.080,26

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

150.000,00
0,00

150.000,00
150.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.893.118.036,38
0,00

5.893.118.036,38
9.065.307.080,26

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 30.000,00
0,00

30.000,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 30.000,00

180.000,00
0,00

180.000,00
180.000,00 4.919.596.794,58

3.494.388.352,97

2.176.430,74
3.492.211.922,23Spese correnti 3.492.061.922,23

2.176.430,74

3.494.238.352,97
4.919.446.794,58

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.800.434.432,90

1.167.464.928,00

7.347.133,99
1.160.117.794,01Spese in conto capitale 1.160.117.794,01

7.347.133,99

1.167.464.928,00
1.800.434.432,90

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 27.686.843,72

27.686.843,72

0,00
27.686.843,72Spese per incremento di attività

finanziarie
27.686.843,72

0,00

27.686.843,72
27.686.843,72

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.933.215,73

182.902.911,69

0,00
182.902.911,69Rimborso prestiti 182.902.911,69

0,00

182.902.911,69
19.933.215,73

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.872.737.128,00

1.020.675.000,00

0,00
1.020.675.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.020.675.000,00

0,00

1.020.675.000,00
1.872.737.128,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

5.883.444.471,65
9.523.564,73

5.892.968.036,38
8.640.238.414,93

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

180.000,00
0,00

180.000,00
180.000,00

30.000,00
0,00

30.000,00
30.000,00

5.883.594.471,65
9.523.564,73

5.893.118.036,38
8.640.388.414,93

Totale Spesa 2023
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(Esercizio2023)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

172.493.260,69

0,00
172.493.260,69172.493.260,69

0,00

172.493.260,69
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 300.000,00

3.077.837.465,53

0,00
3.077.837.465,533.077.837.465,53

0,00

3.077.837.465,53
300.000,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

200.089.421,82

0,00
200.089.421,82200.089.421,82

0,00

200.089.421,82
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

145.471.518,07

0,00
145.471.518,07145.471.518,07

0,00

145.471.518,07
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

279.730.328,23

0,00
279.730.328,23279.730.328,23

0,00

279.730.328,23
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.881.121.994,34
0,00

4.881.121.994,34
300.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.881.121.994,34
0,00

4.881.121.994,34
300.000,00

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

4.674.100,30

0,00
4.674.100,30Titolo zero per disavanzo 4.674.100,30

0,00

4.674.100,30
0,00

Titolo 1 30.000,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 30.000,00

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00 0,00

3.327.898.408,86

6.159,72
3.327.892.249,14Spese correnti 3.327.892.249,14

6.159,72

3.327.898.408,86
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.160.000,00

338.790.959,94

20.000,00
338.770.959,94Spese in conto capitale 338.770.959,94

20.000,00

338.790.959,94
2.160.000,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

26.123.796,68

0,00
26.123.796,68Spese per incremento di attività

finanziarie
26.123.796,68

0,00

26.123.796,68
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

178.134.728,56

0,00
178.134.728,56Rimborso prestiti 178.134.728,56

0,00

178.134.728,56
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.881.095.834,62
26.159,72

4.881.121.994,34
2.160.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

4.881.095.834,62
26.159,72

4.881.121.994,34
2.160.000,00

Totale Spesa 2024



27/12/2023 Page 7 of 8REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

158.321.755,37

0,00
158.321.755,37158.321.755,37

0,00

158.321.755,37
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.073.156.465,53

0,00
3.073.156.465,533.073.156.465,53

0,00

3.073.156.465,53
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

199.347.032,86

0,00
199.347.032,86199.347.032,86

0,00

199.347.032,86
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

143.747.373,42

0,00
143.747.373,42143.747.373,42

0,00

143.747.373,42
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

212.664.610,83

0,00
212.664.610,83212.664.610,83

0,00

212.664.610,83
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.792.737.238,01
0,00

4.792.737.238,01
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.792.737.238,01
0,00

4.792.737.238,01
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

4.747.204,45

0,00
4.747.204,45Titolo zero per disavanzo 4.747.204,45

0,00

4.747.204,45
0,00

Titolo 1 30.000,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 30.000,00

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00 0,00

3.314.780.275,95

0,00
3.314.780.275,95Spese correnti 3.314.780.275,95

0,00

3.314.780.275,95
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

267.169.939,58

0,00
267.169.939,58Spese in conto capitale 267.169.939,58

0,00

267.169.939,58
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

27.984.464,06

0,00
27.984.464,06Spese per incremento di attività

finanziarie
27.984.464,06

0,00

27.984.464,06
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

172.555.353,97

0,00
172.555.353,97Rimborso prestiti 172.555.353,97

0,00

172.555.353,97
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.792.737.238,01
0,00

4.792.737.238,01
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

4.792.737.238,01
0,00

4.792.737.238,01
0,00

Totale Spesa 2025
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

150.000,00 0,00

0,00

180.000,00 30.000,00

0,00 0,00 150.000,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 180.000,00 30.000,00

0,00 0,00

Cassa

150.000,00 0,00150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00Entrata (E)

180.000,00 30.000,00150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

30.000,00 30.000,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 30.000,00 30.000,00

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

30.000,00 30.000,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 30.000,00 30.000,00

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2025Anno


